
2015.XI. jegyzőkönyv

a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat által megtartott testületi ülésén, 
2015. december 16-én 19.00 órai kezdettel. Helyszín: az Örmény Nemzetiségi 
Önkormányzat székhelye, Budaörs, Víg. u. 55.
Jelen vannak: Bokor Sándorné, Fancsali G. János elnök
Igazoltan távol: Fancsali Bence.

Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, szavazásra bocsátom a következő napirendet: 
1.) Beszámoló a november 27-i előadásokról
2.) Beszámoló a Budapest XIV. kerületi könyvbemutatóról
3.) A 2016. évi feladatterv elfogadása
4.) Beszámoló a december 2-iki könyvbemutatóról

      5.)  A további működésünk szükséges tárgyi eszközei beszerzésének megtárgyalása
Javasolom a következő további napirendi pontok felvételét:
6.) Együttműködési megállapodás a Budapest XII. kerületi örmény nemzetiségi 
önkormányzattal, 7.) a Pro Artis Alapítvánnyal létező együttműködési megállapodás 
kérdései, 8) a genealógiai kutatás folytatása

95/2015. (XII.16.) sz. BÖNÖ határozat. A testület egyhangúlag, két igen szavazattal elfogadta a 
következő napirendi pontokat: 

1.) Beszámoló a november 27-i előadásokról
2.) Beszámoló a Budapest XIV. kerületi könyvbemutatóról
3.) A 2016. évi feladatterv elfogadása
4.) Beszámoló a december 2-iki könyvbemutatóról

      5.)  A további működésünk szükséges tárgyi eszközei beszerzésének megtárgyalása
      6.) Együttműködési megállapodás a Budapest XII. kerületi örmény nemzetiségi 
önkormányzattal, 
      7.) a Pro Artis Alapítvánnyal létező együttműködési megállapodás kérdései, 
      8) a genealógiai kutatás folytatása

Elnök: Jegyzőkönyvvezetőnek Bokor Sándornét, jegyzőkönyv hitelesítőnek az 
elnököt ajánlom.
Bokor Sándorné: Elfogadom.    
96/2015. (XII.16.) sz. BÖNÖ határozat.  A testület  egyhangúlag,  kettő igen
szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek Bokor Sándornét,  jegyzőkönyv hitelesítőnek Bokor
Sándornét. 

1. napirendi pont. 
Fancsali Gábor János elnök: Részletesen ismerteti a november 27-én 
megtartott két genocídium megemlékezést és hangversenyt.
A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
97/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ határozat.  A  testület  egyhangúlag  elfogadta  a
Budaörsi „Kesjár Csaba” Általános Iskolában a felső tagozatás tanulók számára
tartott  örmény  genocídium  megemlékezés  és  hangverseny  beszámolóját,
sikeresnek és hasznosnak tartva azt.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
98/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ határozat.  A  testület  egyhangúlag  elfogadta  a
Budaörsi „Herman Ottó” Általános Iskolában a felső tagozatás tanulók számára
tartott  örmény  genocídium  megemlékezés  és  hangverseny  beszámolóját,
sikeresnek és hasznosnak tartva azt.



2.napirendi pont.
Elnök:  A  Budapest  XIV.  kerületi  Örmény  nemzetiségi  Önkormányzattal  kötött
együttműködési  megállapodás  keretében  f.  é.  december  1-én,  évi
közmeghallgatásuk alkalmával kértek fel  Életrajzi Lexikonunk bemutatására. A
telt ház mellett tartott bemutató után érdeklődői kérdésekre válaszoltam.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
99/2015. (XII.16.) sz. BÖNÖ határozat. A testület egyhangúlag elfogadta az elnök
beszámolóját a Budapest XIV. kerületi Örmény nemzetiségi Önkormányzattal kötött
együttműködési  megállapodás  keretében  f.  é.  december  1-én,  évi
közmeghallgatásuk alkalmával tartott  Életrajzi Lexikonunk bemutatását.

3.napirendi pont.
Elnök:  A  2016.  évi  feladattervünk  folytatja  az  eddig  sikeresnek  bizonyult
vállalásainkat.

A napirendi pont részletes megtárgyalása után a testület egyhangúlag, két igen
szavazattal elfogadta a következő határozatot:

100/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat képviselő-testülete az előterjesztés szerint  elfogadja a Budaörsi
Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi feladattervét:

1. könyv (két kötet) és nyomtatványkiadás,
2. kiállítás szervezés, 
3. tudományos konferencia rendezése, 
4. magyarörmény genealógiai kutatás folytatása,
5. kapcsolattartás az örmény közösséggel itthon és külhonban,
6. emlékrendezvény az örmény-genocídiumra,
7. a magyarörmény zenei kutatás és eredményeinek bemutatása.

4. napirendi pont.
Elnök: A Budapest XII. kerületi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat meghívott, 
ugyancsak a közmeghallgatásukat követően, mutassuk be az Életrajzi Lexikont, 
ez f.é.december 2-án valósult meg. Kiadványunk értékét mutatja a telt házas 
fogadás, mely a jelenlevő, a nemzetiségi kutatással foglalkozók érdeklődését is 
felkeltette.
A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
101/2015. (XII.16.) sz. BÖNÖ határozat. A Budaörsi Örmény Nemzetiségi 
Önkormányzat képviselő-testülete elfogadta az elnök beszámolóját a 
2015.december 2-án, a Budapest XII. kerületi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat
meghívására tartott könyvbemutató sikeréről.

5.napirendi pont.
Elnök: Zenei rendezvényeink többször nem tudtak megvalósulni, mert a fogadó
szervező  termében  nem volt  zongora.  Ezért  fontos  lenne  egy  hordozható,  jó
minőségű zongora beszerzése,  ami elősegítené zenei  eredményeink szélesebb



kőrbe való terjesztését.  Másfelől,  a  rendezvényeinket  dokumentálni  is  kellene,
tehát egy videófelvevő készülékre mindenképp szükségünk lenne.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
102/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ határozat.  A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a  költségvetése  terhére
beszerez egy videófelvevő készüléket.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
103/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ határozat.  A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy költségvetése terhére beszerez
egy jó minőségű digitális zongorát a zenei műsorok mobilitása érdekében.

6.napirendi pont.
Elnök:  Előbbi  rendezvény  alapot  képezett  a  Budapest  XII.  kerületi  Örmény
Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködésre és ennek elfogadását kérem
a testülettől.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
104/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ határozat.  A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy együttműködési megállapodást
köt a Budapest XII. kerületi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal.

7.napirendi pont.
Elnök:  A  Pro  Artis  Alapítvány  együttműködésével  tudtuk  zenei  műsorainkat
biztosítani,  aminek  ellentételezéseként  igen  alacsony  összegű  megbízásokat
köthettünk.  Tekintve  arra,  hogy  nem  várható  pozitív  fejlemény  anyagi
lehetőségeinkben, az eddig is alkalmankénti 180.000 Ft összeg legyen ezentúl is,
a következő fellépések megbízási összege.
A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
105/2015.  (XII.16.)  sz.  BÖNÖ határozat.  A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  a  Pro  Artis  Alapítvány  által
biztosított  zenei  műsorok  alkalmankénti  meg bízási  összege,  miként  eddig  is,
ezentúl is 180.000 Ft. legyen.

Elnök:  A  napirendi  pontokat  megtárgyaltuk,  most  19:25  perc,  a  jelenlétet
megköszönöm,  kedves  képviselőtársaimnak  boldog  karácsonyi  ünnepeket  és
sikeres új esztendőt kívánva az ülést bezárom.

Bokor Sándorné                                                                                      Fancsali G. János
jegyzőkönyv hitelesítő                                                                                  elnök




